
UCHWAŁA NR XXXI/213/2017
RADY MIEJSKIEJ W PASYMIU

z dnia 22 sierpnia 2017 r.

w sprawie: zmiany budżetu na rok 2017.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt. 9 lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), zgodnie z art. 211 ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz.1870 z późn. zm.), Rada Miejska w Pasymiu uchwala, co następuje:

§ 1. 

I. Zwiększa się dochody w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej:
 Dział  Rozdział  §  o kwotę  Plan po zmianach
921 92195 2710 24 000,00 24 000,00

 Razem zmiana w dziale 921  24 000,00
 Razem zwiększenie dochodów  24 000,00

II. Zwiększa się wydatki w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej:
 Dział  Rozdział  §  o kwotę  Plan po zmianach
921 92109 2480 24 000,00 485 708,00

 Razem zmiana w dziale 921  24 000,00
 Razem zwiększenie wydatków  24 000,00

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: dochody - 27 525 313,11 zł, w tym: bieżące – 22 942 461,08 zł, 
majątkowe – 4 582 852,03 zł, wydatki - 29 079 040,42 zł, w tym: bieżące – 21 832 696,77 zł, majątkowe – 
7 246 343,65 zł, deficyt – 1 553 727,31 zł. Deficyt sfinansowany jest przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków z lat ubiegłych.

§ 3. Plan przychodów i rozchodów budżetu gminy otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Pasym, realizowanych przez 
podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w roku 2017, otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 24 sierpnia 2017 r.

Poz. 3463



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko–Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Brygida Starczak

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3463



Załącznik nr 1 do
uchwały Nr XXXI/213/2017
Rady Miejskiej w Pasymiu
z dnia 22 sierpnia 2017 r.

Przychody i rozchody budżetu Gminy Pasym w 2017 r.

w złotych

Klasyfikacja Plan na rok 

L.p. Treść przychodów i 2017

rozchodów

1. Planowane dochody

2. Planowane wydatki

Nadwyżka (1-2)  

Deficyt (1-2)

I. Finansowanie (Przychody – Rozchody)

Przychody ogółem:

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3. § 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944

6. Nadwyżka budżetu lat ubiegłych § 957

7. Obligacje skarbowe § 911

8. Inne papiery wartościowe § 931

9. Inne źródła (wolne środki) § 955

Rozchody ogółem:

1. Spłata kredytów § 992

2. Spłaty pożyczek § 992

3. § 963

4. Pożyczki udzielone § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup obligacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

27 525 313,11

29 079 040,42

-1 553 727,31

3 562 743,72

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

3 562 743,72

2 009 016,41

103 226,00

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

1 905 790,41

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3463



Załącznik nr 2 do
uchwały Nr XXXI/213/2017
Rady Miejskiej w Pasymiu
z dnia 22 sierpnia 2017 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu  Gminy Pasym
 realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2017 r.

w złotych

L.p. Dział Rozdzał § Nazwa zadania/podmiotu Kwota dotacji

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

OGÓŁEM KWOTA DOTACJI: 0,00 zł

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych
1 921 92109 2480 Miejski Ośrodek Kultury w Pasymiu 0,00 zł 0,00 zł

2 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna w Pasymiu 0,00 zł 0,00 zł

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych
3 750 75075 2830 Promocja gminy w trakcie Pasymskich Koncertów Muzyki Organowej i 0,00 zł 0,00 zł

Kameralnej
4 754 75412 2820 0,00 zł 0,00 zł

5 754 75412 2820 0,00 zł 0,00 zł

6 754 75412 2820 0,00 zł 0,00 zł

7 801 80101 2590 Dotacja dla Szkoły Podstawowej w Gromie 0,00 zł 0,00 zł

8 801 80101 2830 0,00 zł 0,00 zł

9 801 80103 2590 Dotacja dla Szkoły Podstawowej w Gromie 0,00 zł 0,00 zł

10 801 80106 2590 Dotacja dla Szkoły Podstawowej w Gromie 0,00 zł 0,00 zł

11 801 80150 2830 0,00 zł 0,00 zł

12 801 80195 2007 0,00 zł 0,00 zł

13 801 80195 2009 0,00 zł 0,00 zł

14 900 90095 6230 0,00 zł 0,00 zł

15 926 92605 2820 0,00 zł 0,00 zł

1 553 873,13 zł 301 327,14 zł

485 708,00 zł

145 583,00 zł

6 000,00 zł

Zakup sprzętu i wyposażenia dla OSP w Pasymiu z dofinansowaniem ze źródeł 
zewnętrznych

4 000,00 zł

Zakup sprzętu i wyposażenia dla OSP w Gromie z dofinansowaniem ze źródeł 
zewnętrznych

2 000,00 zł

Zakup sprzętu i wyposażenia dla OSP w Jurgach z dofinansowaniem ze źródeł 
zewnętrznych

2 000,00 zł

668 300,88 zł

Dotacja dla Szkoły Podstawowej w Gromie (zakup podręczników, materiałów 
edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych)

11 379,38 zł

147 578,74 zł

106 702,51 zł

Dotacja dla Szkoły Podstawowej w Gromie (zakup podręczników, materiałów 
edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych)

2 055,44 zł

Dotacja dla Project Hub Sp. z o.o. w Poznaniu na realizację projektu pn. 
„Wyższa jakość edukacji w Gminie Pasym” - ze środków dofinansowania z 
Unii Europejskiej

168 066,30 zł

Dotacja dla Project Hub Sp. z o.o. w Poznaniu na realizację projektu pn. 
„Wyższa jakość edukacji w Gminie Pasym” - ze środków krajowych

15 826,02 zł

Dotacja na realizację zadania „Przebudowa i rozbudowa budynku z 
przeznaczeniem na świetlicę wiejską w Dybowie”

30 000,00 zł

Dotacje dla klubów i stowarzyszeń sportowych udzielane w ramach wspierania 
sportu przez Gminę Pasym

60 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3463


	deficyt_nadw_zał_ nr 7_ost
	dotacje zał nr 9

		2017-08-24T08:54:13+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




